Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.10.2012

 № 171
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 01.10.2012 № 158
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации сельского поселения
Горноправдинск и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», учитывая Указ Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821        «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 01.10.2012 № 158 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Горноправдинск и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 дополнить абзацем следующего содержания:
	Независимый эксперт (независимые эксперты) -  представитель (представители) образовательного учреждения (образовательных учреждений), расположенного (расположенных) на территории сельского поселения Горноправдинск (по согласованию)

1.2. Пункт 7 приложения 2 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«в) представитель (представители) образовательного учреждения (образовательных учреждений), расположенного (расположенных) на территории сельского поселения Горноправдинск.»;

1.3. Абзац четвертый пункта 7 приложения 2 считать абзацем пятым.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава

сельского поселения Горноправдинск

С.А.ЗАЙЦЕВ